


I iy Wy WAy Ny W

Cyn MOJIOYHBIN ¢ MAaKapOHHBIMU U3ACTUIMHU
Yaii ¢ caxapom

ChIp NOPLIMOHHBIM

Macno nopuusamMu

Xneb mieHuIHbINA

@OpyKTHI (107I0KH)

200r
180 rp
15 p
10 rp
20 rp
100rp

Lol oo odod

0BED

Canar u3 cBeXeH KammyCThbl

50 rp

Bopit u3 cBexeit kamycthl ¢ kaptodenem 200 rp

butouek MsicHOM (roBsiAMHA)

CMmeTana

Puc orBapHoi

KoMnoT u3 cBexux 010K
X11e0 NIIeHUYHBIHA

Xneb p>kaHO-TIIIEHUYHBIN

80 p
10 rp
150 rp
180 rp
20 rp
20 rp



(N iy W

3ABTPAR

Omuet HaTypaibHBIN 3aMI€4eHHbIN ¢ Kon0acoi
Y IOMHJIOpPaMHU

['opomiexk 3eseHbIl KOHCEPBUPOBAHHBIN

Kakao Ha MomOKe

Bynouka ¢ opexamu

MTOHMYKEHHOMN KaJIOPUMHOCTH

XJ1e0 MIIIeHNYHBIA

150 rp
20 rp
180 rp

30 p
20 rp

[ Iy Wy WAy Wy W

0HED
Canar 13 cBeXXHX IOMUJOPOB U OTypLIOB 50 rp
Pacconpauk neHuHrpaackuii (Ha Kypuaom Oyiasone) 200 rp
Pr16a, Tyménas ¢ oBomamu, (ropOyia) 150 rp
Kucenp n3 BUIIHM 180 rp
Xneb NIIeHnYHbINH 20p
Xneb prkaHO-IIIEHUYHbIH 20p



(I

e

I Iy Ry Wy M WOy W

3ABTPAR

[ITannens MacHON

Coyc TomMaTHBIM

Kapro 150 rp
[ToMuOpEI CB.MMOPIIIOHHBIE
X1e0 mImeHNYHBIN
Mapwmenan

Yaii ¢ TMMOHOM

80 rp
15 p

20rp
20rp
10 rp
180 rp

I Iy Wy Wy Wy

0BED

Canar u3 MOPKOBH, SI0JIOK U aneI-CHHOB
Cyn-namnia JoManiHss

[110B ¢ Mscom OTHLIBI (KYpBI)

Coxk (ppykTOBBII

X7neb nIeHuYHbIN

X1eb prkaHO-MIIEHUYHBIN

50 p
200 rp
150 rp
180 rp
20 p
20 p



I I Wy Ry Wy W

3ABTPAR

3arexaHKka TBOPOXKHAsI C MOPKOBBIO
CwmeraHna

KodeitHblii HAMUTOK C MOJIOKOM
ChIp NOPLMOHHBIM

Opykrhl (6aHaH)

X7eb mieHunIHbINA

150 rp
15 p
180 rp
I5p
100 rp
30 rp

I Iy Wy By Ry WOy

0BED

Canar U3 CBEXXHX IOMHJIOPOB

[[n n3 cBexel KamycThl ¢ KapToderem
Ounaziby U3 MEYCHU C MOPKOBBIO
MaxkapoHHBIE W3/IC/IHsI OTBApHBIC
Xi1e0 NIICHUIHBIA

Xneb prKaHO-TIIIICHHYHBIH

KomrioT u3 cB/MOp sirox (4epH.cMOpP.)

50 rp
200 rp
80 rp
150 rp
20 rp
20 rp
180 rp



I I Wy WAy Wy W

3ABTPAR
['ymsAmr u3 roBsauHbL 80 rp
Oryperl cBexuii 15 p
Kamra rpeuneBas pacceimuaras 150 rp
Yait ¢ 1MMOHOM 20rp
Xne0 MIIeHUYHBIHI 20 rp

Bynouka ¢ opexamu NOHUKEHHOM
KAJIOPUMHOCTHU 10 rp

(M Ry W

(M Ry W

0BED

Canat U3 CBEKJIbl OTBApPHOI

Yxa pocToBCcKast

MakapoHHBIE U3/CINS OTBAPHBIC
C CBIPOM

Kommor n3 uzroma

Xi1e0 MImeHuIHbIN

X1eb prkaHO-MIIEHUYHBIN

50 rp
200 rp

150 rp
180 rp
20 rp
20 rp



I I Ry Wy Wy W

3ABTPAR

[ToMumOpHI CB.IMOPIIMOHHBIC
Tedrenu prr6oubBIE (TOpOYyIIIA)
Kaprodensnoe mrope

Kakao Ha Monoke

ITacTuna BaHuIbHAS

XJ1e0 TIIEeHUYHBIN

20 rp
80 rp
150 rp
180 rp
10 rp
30 rp

(M

(I Iy Wy Wy W

0BED

Bunerper oBoniHoun

Cyn KpecTbSIHCKUI € KpYyTOn
(Ha KypuHOM OyJIbOHE)
bedcrporanos

Kanycra tymenas

Cok GpyKTOBBIT

X7eb prkaHO-MIIIEHUYHBIN

XJ1e0 MIIEeHUYHBIA

200 rp
80 rp
150 rp
150 rp
20 rp
20 rp



(I Iy Wy Wy W

3ABTPAR

CBIpHHUKHU C MOPKOBbIO
Coyc sironHbIf

Yaii ¢ TMMOHOM

Xi1e0 MIIeHNIHBII

@pyKTHI (10J10K1)

150 rp
15 p
180 rp
20rp
100 rp

(I Iy Iy Wy N Oy

0BED

Canar u3 MOPKOBH C CBIPOM

Bopi ¢ kaprodenem u dacomnsio
OpuKkaneabku U3 Msica MTUIIbI
Puc orBapnoit

Komnot u3 cBexux 610K

X71e6 NIeHUIHBIA

X7eb p>kaHO-TIIIIEHUYHBIN

50rp
200 rp
150 rp
80 p
180 rp
20 rp
20 rp



(I Iy Wy Wy W

L

3ABTPAR

[Tepen 6onrapckuit

3anekaHka KapToQesnbHasl ¢ eYEHbIO
Coyc cMeTaHHBIN ¢ TOMaTOM

Kaxkao na monoxe

Bynouka ¢ opexamu NOHUKEHHOM
KAJIOPUMHOCTHU

XJ1e0 HIIIEHUYHBIA

20rp
150 rp
15 p
180 rp

30 rp
20rp

(R

oo doQ

0BED

Canart U3 CBEKJIbl C Y4ePHOCIMBOM OpEXaMHU
Cyn xapToebHBIN ¢ BEPMUILIEITHIO

(Ha KyprHOM OYJIHOHE)

Kotnera priOHast (MuHTAlN)

Kaprodensnoe mrope

Kommnot u3 cyxodpykroB

X7n1eb NIeHUIHBIA

X7eb p)kaHO-TIIIIEHUYHBIN

20 rp

200 rp
80 p
150 rp
180 rp
20 rp
20 rp



(I Iy Wy Wy W

L

3ABTPAR

[Tepen 6onrapckuit

3anekaHka KapToQesnbHasl ¢ eYEHbIO
Coyc cMeTaHHBIN ¢ TOMaTOM

Kaxkao na monoxe

Bynouka ¢ opexamu NOHUKEHHOM
KAJIOPUMHOCTHU

XJ1e0 HIIIEHUYHBIA

20rp
150 rp
15 p
180 rp

30 rp
20rp

(R

oo doQ

0BED

Canart U3 CBEKJIbl C Y4ePHOCIMBOM OpEXaMHU
Cyn xapToebHBIN ¢ BEPMUILIEITHIO

(Ha KyprHOM OYJIHOHE)

Kotnera priOHast (MuHTAlN)

Kaprodensnoe mrope

Kommnot u3 cyxodpykroB

X7n1eb NIeHUIHBIA

X7eb p)kaHO-TIIIIEHUYHBIN

20 rp

200 rp
80 p
150 rp
180 rp
20 rp
20 rp



I Ry Ny Wiy iy N

3ABTPAR

Orypen cBexuit

Tedrenu kypunsie (Kypsl)
Kama rpeuneBas pacceiuaras
KodeiinbIif HAMUTOK C MOJIOKOM
Mapmenan

XJ1€0 MIIeHUYHBIA

50 p
80 rp
150 rp
180 rp
10 rp
20 rp

M iy Wy Wy Wiy W

0BED
Canat kapTodenbHbIi ¢ 3e€HbIM TopomkoM 50 rp
Cyn u3 oBouieit 200 rp
Kapkoe mo-gomanineMy (CBUHUHA) 150 rp
Coxk GpyKTOBBIH 150 rp
X1e6 NIIeHNYHbIH 20p
Xneb prkaHO-IIIEHUYHBIN 20rp



Lol odo

TIsmnuua

3ABTPAR

Kama monounas "/[pyxo6a"
Yaii ¢ caxapom

Macino nopuuoHHO

ChIp NOPLMOHHBIN

X71e0 nuIeHUYHbIN

@pyKTHI (Ipy1a)

200 rp
180 rp
10 rp
15 p
20 rp
100 rp

(M

[ I Wy WAy Wy W

0BED

Canar u3 MOPKOBH C U3IOMOM

Cyn kapTodenbHbIi ¢ TOPOXOM

(Ha KypuHOM OyJIBOHE)

Kotnersl pybneHbie u3 Msica NTULIBI (KYPBbI)
MakapoHHbIE U3/eNNsl OTBAPHBIE

Komnot u3 cBexux s1610K

X71eb NIeHUYHBIN

X7neb prkaHO-TMIIIEHUYHBIN

Coyc MOJOYHBIN

50rp

200 rp
80 rp
150 rp
180 rp
20rp
20rp
15 p






