# 2-недельное меню для обучающихся общеобразовательных организаций Ростовской области (возраст 7-10 лет).



#### Понедельник



2-й ЗАВТРАК

Суп молочный с макаронными изделиями	200 г
Чай с сахаром	180 гр
Сыр порционный	15 гр
Масло порциями	10 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Фрукты (яблоки)	100гр



ОБЕД

- 10 CO	
Салат из свежей капусты	50 гр
Борщ из свежей капусты с картофелем	200 гр
Биточек мясной (говядина)	80 гр
Сметана	10 гр
Рис отварной	150 гр
Компот из свежих яблок	180 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Хлеб ржано-пшеничный	20 гр

#### 2 день



## **ЗАВТРАК** Омлет натуральный запеченный с колбасой

и помидорами	150 гр
Горошек зеленый консервированный	20 гр
Какао на молоке	180 гр
Булочка с орехами	
пониженной калорийности	30 гр
Хлеб пшеничный	20 гр



#### *Q330*

Салат из свежих помидоров и огурцов	50 гр
Рассольник ленинградский (на курином бульоне)	200 гр
Рыба, тушёная с овощами, (горбуша)	150 гр
Кисель из вишни	180 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Хлеб ржано-пшеничный	20 гр

#### Среда

#### 3 день



#### 3ABTPAK

Шницель мясной	80 гр
Соус томатный	15 гр
Карто 150 гр	
Помидоры св.порционные	20 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Мармелад	10 гр
Чай с лимоном	180 гр



#### *Q330*

Салат из моркови, яблок и апельсинов	50 гр
Суп-лапша домашняя	200 гр
Плов с мясом птицы (куры)	150 гр
Сок фруктовый	180 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Хлеб ржано-пшеничный	20 гр

#### Четверг

#### 4 день



3ABTPAK



ОБЕД

Запеканка творожная с морковью	150 гр		Салат из свежих помидоров	50 гр
Сметана	•		Щи из свежей капусты с картофелем	200 гр
Кофейный напиток с молоком			Оладьи из печени с морковью	80 гр
1	•		Макаронные изделия отварные	150 гр
* *	•		Хлеб пшеничный	20 гр
1,7	*		Хлеб ржано-пшеничный	20 гр
	2 - F		Компот из св/мор ягод (черн.смор.)	180 гр
(	1	Кофейный напиток с молоком 180 гр Сыр порционный 15 гр Фрукты (банан) 100 гр	Сметана 15 гр Кофейный напиток с молоком 180 гр Сыр порционный 15 гр Фрукты (банан) 100 гр	Сметана       15 гр       Щи из свежей капусты с картофелем         Кофейный напиток с молоком       180 гр       Оладьи из печени с морковью         Сыр порционный       15 гр       Макаронные изделия отварные         Фрукты (банан)       100 гр       Хлеб пшеничный         Хлеб пшеничный       Хлеб ржано-пшеничный

#### Пятница

#### 5 день



#### 3ABTPAK

Гуляш из говядины	80 гр
Огурец свежий	15 гр
Каша гречневая рассыпчатая	150 гр
Чай с лимоном	20 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Булочка с орехами пониженной	
калорийности	10 гр



	Салат из свеклы отварной	50 гр
	Уха ростовская	200 гр
	Макаронные изделия отварные	
	с сыром	150 гр
	Компот из изюма	180 гр
	Хлеб пшеничный	20 гр
	Хлеб ржано-пшеничный	20 гр

#### Понедельник

#### 6 день



#### 3ABTPAK

Помидоры св.порционные	20 гр
Тефтели рыбные (горбуша)	80 гр
Картофельное пюре	150 гр
Какао на молоке	180 гр
Пастила ванильная	10 гр
Хлеб пшеничный	30 гр



Винегрет овощной	50 гр
Суп крестьянский с крупой	
(на курином бульоне)	200 гр
Бефстроганов	80 гр
Капуста тушеная	150 гр
Сок фруктовый	150 гр
Хлеб ржано-пшеничный	20 гр
Хлеб пшеничный	20 гр

#### Вторник

#### 7 день





#### 3ABTPAK

Сырники с морковью	150 гр
Соус ягодный	15 гр
Чай с лимоном	180 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Фрукты (яблоки)	100 гр
	Соус ягодный Чай с лимоном Хлеб пшеничный

UDCD	
Салат из моркови с сыром	50 гр
Борщ с картофелем и фасолью	200 гр
Фрикадельки из мяса птицы	150 гр
Рис отварной	80 гр
Компот из свежих яблок	180 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Хлеб ржано-пшеничный	20 гр

Среда 8 день



#### 3ABTPAK

Перец болгарский	20 гр
Запеканка картофельная с печенью	150 гр
Соус сметанный с томатом	15 гр
Какао на молоке	180 гр
Булочка с орехами пониженной	
калорийности	30 гр
Хлеб пшеничный	20гр



Салат из свеклы с черносливом орехами	20 гр
Суп картофельный с вермишелью	
(на курином бульоне)	200 гр
Котлета рыбная (минтай)	80 гр
Картофельное пюре	150 гр
Компот из сухофруктов	180 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Хлеб ржано-пшеничный	20 гр

Среда 8 день



#### 3ABTPAK

Перец болгарский	20 гр
Запеканка картофельная с печенью	150 гр
Соус сметанный с томатом	15 гр
Какао на молоке	180 гр
Булочка с орехами пониженной	
калорийности	30 гр
Хлеб пшеничный	20гр



Салат из свеклы с черносливом орехами	20 гр
Суп картофельный с вермишелью	
(на курином бульоне)	200 гр
Котлета рыбная (минтай)	80 гр
Картофельное пюре	150 гр
Компот из сухофруктов	180 гр
Хлеб пшеничный	20 гр
Хлеб ржано-пшеничный	20 гр

#### Четверг

#### 9 день





#### ЗАВТРАК

Огурец свежий

50 гр	,

- Тефтели куриные (куры) 80 гр
- Каша гречневая рассыпчатая 150 гр
- □ Кофейный напиток с молоком 180 гр
- **□** Мармелад 10 гр
- Хлеб пшеничный 20 гр

#### ОБЕД

Салат	картофельный	с зеленым	горошком	эо гр	

70

- Суп из овощей 200 гр
  - Жаркое по-домашнему (свинина)
    150 гр
  - 🗖 Сок фруктовый 150 гр
- □ Хлеб пшеничный 20 гр
- ☑ Хлеб ржано-пшеничный 20 гр

П	ятница	

## **ОЂЕД** кови с изюмом

10 день

	3ABTPAK		<b>Q33O</b>	
00000	Каша молочная "Дружба" Чай с сахаром Масло порционно Сыр порционный Хлеб пшеничный Фрукты (груша)	200 гр 180 гр 10 гр 15 гр 20 гр 100 гр	Салат из моркови с изюмом Суп картофельный с горохом (на курином бульоне) Котлеты рубленые из мяса птицы (куры) Макаронные изделия отварные Компот из свежих яблок Хлеб пшеничный Хлеб ржано-пшеничный Соус молочный	50 гр 200 гр 80 гр 150 гр 180 гр 20 гр 20 гр
			J	1